%

SBP

PERLIAMNA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC ]
DENOMINACION
DIRECCION
CANT. UM
10 NIU
5 NIU
3 NIU
2 NIU
3 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
3 NIU
3 NIU

IMPORTE EN LETRAS: DOS MIL SETECIENTOS DIEZ CON 26/100 SOLES

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Li

CcOD.

3576

4636

6842

6849

7689

4831

6844

6894

6243

6847

ma - Lima - PerQ

DESCRIPCION

[9781598776249] RVRO25CTIZLGA - BIB
NEGRO /TAGENDA /ACOLCHADA
/CONCORDANCIA /LETRA GRANDE /BRASIL

[9788941293316] RVR042-CLG PJR MDM -
BIB RVR042-CLG PJR MDM CAFE /KOREA

[7899938410806] RVR052CLGPJRTI - BIB
TAPA VINILO AZUL /BRA

[7899938411940] RVR066-CLGPJRTIZ - BIB
TAPA SINTETICA /BRA

[9789587455991] RVR045cZTILM PJR
FUCSIA ACUARELA CANTO /COL

[7899938400784] RVROG5EC - BIB T/IMIT.
PIEL - ROSA /BRA

[7899938410844] RVR066-CLGPJRTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSADO /BRA

[7899938412329] RVR066-CLGPJRTIZ-ABS -
BIB ROSA Y PURPURA /C PLATEADO /BRA

[7899938409022] RVR086-CLGIPJR - BIB
TAPA VINILO ROSA C/FLORES /BRA

[7899938410936] RVR086-CLSGIPJRTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSA /BRA

OBSERVACIONES:

V/IU

95.000

87.000

106.000

105.000

108.000

51.000

98.000

110.000

148.000

195.000

RUC 20125899723
FACTURA

ELECTRONICA
F002-012864

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.
MONEDA

P/U

95.000

87.000

106.000

105.000

108.000

51.000

98.000

110.000

148.000

195.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

JR. DEZA 349 - PUNO - PUNO - PUNO

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S27080

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2023-08-19(S/2710.26)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

DESCT.

351.500

160.950

117.660

77.700

119.880

75.480

145.040

162.800

164.280

216.450

S/
S/
S/
S/
S/

: 05/07/2023
: 19/08/2023
: SOLES

IMPORTE

598.50

274.05

200.34

132.30

204.12

128.52

246.96

277.20

279.72

368.55

-1,591.74
2,710.26
0.00

0.00
2,710.26




